22.4.1617 - 1617, 22 aprile: A Fabritio Santafede ducati dudici et per lui a mastro Marino Rispolo 
fabricatore, et sono in conto della fabrica che fa nella sua casa, d. 12 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 
116, p.616; De Mieri, Ricerca 2020). 
- Al detto ducati sette, tarì 2.10 et per lui a Bartolomeo de Franco a compimento di ducati cinquantuno, 
atteso li altri li have ricevuti per mezzo del suddetto nostro banco et contanti, et sono per saldo et final 
pagamento di conto di prete che hanno servito per la fabrica della sua casa, et per la misura fatta per 
Alexandro Ciminello che cossì sono convenuti, d. 7.2.10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 116, p.616; 
De Mieri, Ricerca 2020). 
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22.4.1617 - 1617, 22 aprile: A Fabritio Santafede ducati nove e mezzo e per lui a Gioseppe Montefusco 
disse a compimento di ducati quattordici e mezzo e sono a conto de una porta e due finestre di prete di 
Sorrento poste nella sua casa, d. 9.2.10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 116, p.623; De Mieri, 
Ricerca 2020). 

26.4.1617 - 1617, 26 aprile: A Fabritio Santafede ducati undici et per lui ad Andrea Abbate per altrettanti, d. 
11 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 116, p.630; De Mieri, Ricerca 2020). 

28.4.1617 - 1617, 28 aprile: A Fabritio Santafede ducati dieci et per lui ad Andrea Abbate per altritanti, d. 
10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 116, p.640; De Mieri, Ricerca 2020). 

28.4.1617 - 1617, 28 aprile: A Fabritio Santafede ducati otto et per lui a mastro Marino Rispolo in conto 
dela fabrica che fa nella sua casa, d. 8 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 116, p.644; De Mieri, Ricerca 
2020). 

28.4.1617 - 1617, 28 aprile: A Fabritio Santafede ducati sei et per lui a Bernardo Calvi in conto di gelosie et 
manifatture di lignami per servitio suo, d. 6 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 116, p.645; De Mieri, 
Ricerca 2020). 

28.4.1617 - 1617, 28 aprile: A Fabritio Santafede ducati tre e mezzo et per lui a Gioseppe Montefusco a 
compimento di ducati dicedotto atteso l’altri li have ricevuti per mezzo di nostro banco, et contanti, et sono 
per saldo conto delle prete di Sorrento che li have vendute, d. 3.2.10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 
116, p.653; De Mieri, Ricerca 2020). 

12.5.1617 - 1617, 12 maggio: A Fabritio Santafede ducati quattro e per lui a Bernardo Calvo et sono in 
conto della manifattura di porte et fenestre che fa nella sua casa et per esso a Marco Lauria, per altrettanti, 
d. 4 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 117, p.558; De Mieri, Ricerca 2020).